¥ legallais

IEE=-I +60 000 références en stock "o™@o° Livraison en 24h ‘0 02.31.234.234

Ventilateur plafonnier d'intérieur Nordik
Evolution

Caractéristiques produits

Installation

Plafond

Conditionnement 1

Hauteur

Puissance

Unité de vente

495

70

(1 piece)

Caractéristiques techniques

Code

267054
267061
267068
267075
267082
267089

267096

267103

267110
267117

Descriptif

Finition

Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Argent
Argent

Ronce de
noyer

Ronce de
noyer

Noir

Noir

Débit (m3/h)

11590
13810
16580
17010
13810
16580

13810

16580

13810
16580

Diamétre (mm)

900

1200
1400
1600
1200
1400

1200

1400

1200
1400

Puissance accoustique
(dB)

46.10
49.10
52.60
55.60
49.10
52.60

49.10

52.60

49.10
52.60

Ce ventilateur de plafond Nordik Evolution de VORTICE est équipé d'un moteur standard,
silencieux, robuste et d'une consommation faible (soit entre 24 et 70 watts a vitesse

maximale).

La fonction été-hiver est présente sur cet appareil.

https://ws-maestro.legallais.com/produit/ventilateur-plafonnier-dinterieur-nordik-evolution/79196

Informations valables au 18-07-2025

Les + produits

Ventilateur plafonnier pour
rafraichissement |'été et
déstratification I'hiver.

page 1


https://ws-maestro.legallais.com/produit/ventilateur-plafonnier-dinterieur-nordik-evolution/79196

