







Ventilateur plafonnier d'intérieur Nordik Evolution

Caractéristiques produits

Installation	Plafond
Conditionnement	1
Hauteur	495
Puissance	70
Unité de vente	(1 pièce)



Code	Finition	Débit (m³/h)	Diamètre (mm)	Puissance accoustique (dB)
267054	Blanc	11590	900	46.10
267061	Blanc	13810	1200	49.10
267068	Blanc	16580	1400	52.60
267075	Blanc	17010	1600	55.60
267082	Argent	13810	1200	49.10
267089	Argent	16580	1400	52.60
267096	Ronce de noyer	13810	1200	49.10
267103	Ronce de noyer	16580	1400	52.60
267110	Noir	13810	1200	49.10
267117	Noir	16580	1400	52.60

Descriptif

Ce ventilateur de plafond Nordik Evolution de VORTICE est équipé d'un moteur standard, silencieux, robuste et d'une consommation faible (soit entre 24 et 70 watts à vitesse maximale).

La fonction été-hiver est présente sur cet appareil.





Les + produits

Ventilateur plafonnier pour rafraichissement l'été et déstratification l'hiver.